
PORTARIA PGJ/PI Nº 1674/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício Circular
nº 9/2017/CSP/CNMP,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de Justiça  MARLETE MARIA DA ROCHA CIPRIANO,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Criminais, para
participar  do  VII  Encontro  Nacional  do  Ministério  Público  no  Controle  Externo  da
Atividade Policial (VII ENCEAP), nos dias 01 e 02 de agosto de 2017, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

